


信州ソースカツ膳
キャベツのザク切りに

甘辛ソースをからめた国産豚カツ

ちゃたまやの温泉玉子のせ

クラブランチ

自家製ハンバーグと揚げたて海老フライ

高原サラダ / クラブスープ
ライス or パン / デザート

セット
内容

ご飯 / 味噌汁 / 自家製漬物

¥ 1,900

¥1,900

セット
内容

セット
内容

○表示価格はすべて税込みです。



※天ぷら等の衣は卵を使用していません

○表示価格はすべて税込みです。

牛肉の溶岩焼き

溶岩プレートの遠赤外線効果で

お肉が柔らかくジューシーに

焼きあがります

ご飯 / 味噌汁 / 自家製漬物
フルーツ

セット
内容

¥2,400

紅浅間紅浅間

セット
内容

大海老天重
特製だれをからめた

大海老２尾と野菜の天ぷら

¥2,200
小鉢 / 味噌汁 / 自家製漬物



天ぷらそば膳
サクッと揚げたての天ぷらと

のど越しのよい蕎麦

天ぷら盛り合わせ / いなり寿司

※天ぷら等の衣は卵を使用していません

¥1,600
セット
内容

¥3,800うな重 小鉢 / 味噌汁 / 自家製漬物 / 山椒 / フルーツセット
内容

○表示価格はすべて税込みです。



○表示価格はすべて税込みです。

Dandan n�dles

担々麺
ごまをたっぷり使ったピリ辛スープ

¥ 1,600

点心 / ザーサイ/ご飯セット
内容

Gr�n Pe�er �eak

青椒牛肉絲
チンジャオニューロース

たっぷりピーマンと牛肉の

おいしい一体感

¥ 1,700

点心 / ザーサイ
ご飯 / 中華スープ

セット
内容



釜揚げうどん
コシのある稲庭うどんを

釜揚げ仕立てで

¥ 1,500

セット
内容 ミニかき揚げ丼 / 自家製漬物

○表示価格はすべて税込みです。

Raw   una Rice Bowl

三崎港直送
マグロづくし丼
中トロ･赤身･漬けの三種のマグロ
とろろも添えて

ッッットトト 味噌汁 / 自家製漬物

2,200

セ
内容

限定

Limited

10食



○表示価格はすべて税込みです。

セット
内容

¥ 1,700

Plate Lunch

プレートランチ

高原サラダ / クラブスープ
デザート

セット
内容

Fried �sh Sandwich

フィッシュフライ
サンド
揚げたての旬の白身魚 と自家製タルタ
ルソース

セ
内
ッ
容
ト フリルレタス / キャロットラペ



○表示価格はすべて税込みです。

ヒレカツ＆
彩り野菜カレー

¥1,600

P�k �
et Cutlet & Vegetable Cu�y

セット
内容 高原サラダ / 福神漬

1,600

Spag��i Napolitana

ナポリタン
ベーコンと 6 種類野菜のトマトソース

高原サラダ  /  デザート
セット
内容

ビーフの旨みを凝縮

コクのあるオリジナルカレー

ビーフカレー

高原サラダ / 福神漬

1,400

セット
内容



一品料理

¥500

¥450

¥500

¥500

¥500

¥800

¥1,000

Cold

Hot

チーズとサラミの盛り合わせ

オニオンスライス

ザーサイ

野沢菜漬け

EDAMAME

信州スモークサーモン

ネギチャーシュー（夏季限定）

じゃこ天

イカのゲソ揚げ

にんにくのポンポコ揚げ

ネギの天ぷら

手作り焼き餃子 6 個 《1 日限定 10 食》

自家製 牛すじの煮込み

¥600

¥600

¥500

¥500

¥600

¥700

オニオンスライス

イカのゲソ揚げ

手作り餃子

信州スモークサーモン

EDAMAME

○表示価格はすべて税込みです。

食物アレルギー
「特定原材料」



コーヒー （Hot/Iced）

カフェラテ （Hot/Iced）

紅茶 （Hot/Iced）

ウーロン茶

ソフトドリンク

コーヒー / メロン / コーラ

ミルク / レモン

Coffee & Tea

Milk

Juice & Coke
&Soda

Ice cream f loat

高原牛乳 （Hot/Iced）

ハニーミルク （Hot/Iced）

小豆ミルク

小諸産リンゴジュース

自家製レモネード

トマトジュース

コカコーラ

ジンジャーエール

フロート（バニラアイスクリーム）

¥500

¥600

M L

M L

○表示価格はすべて税込みです。

自家製レモネード

Take Out
Ok

Ice  cheese cake

アイスチーズケーキ

¥500

¥600

¥500

¥500

¥600

¥700

¥650

¥700

¥650

¥500

¥500

¥500

¥650

¥650



ノンアルコール
アルコール

生ビール（サッポロ）

瓶ビール（サッポロ / アサヒ）

黒ビール（アサヒ）

THE 軽井沢ビールプレミアム（ダーク／クリア）

THE 軽井沢ビールプレミアム（生）

Beer ¥800

¥800

¥700

¥850

¥900

ウイスキー

ハイボール

THE 軽井沢ビールプレミアム

中瓶

小瓶

¥650小 中

サッポロプレミアムフリー

檸檬堂 ノンアルレモンサワー 

シードル ～たてしなップル～

Non-alcohol ¥600

¥850グラス

○表示価格はすべて税込みです。

Shochu
&Sake

焼酎 芋 / 麦（水割り / ロック / ソーダ / お湯割り）

梅酒（水割り / ロック / ソーダ / お湯割り）

酎ハイ（レモン / ウーロン / 紅茶）

日本酒（浅間嶽 あさまだけ）

生酒

¥700

¥700

¥700

¥700

¥1,100

一合

300ml

¥700 ¥1,100

¥1,200

S W

¥750S W

Whisky

¥600



アルコール

Wine

Cider
たてしなップル ボトル 750ml

ボトル 375ml

ボトル 750ml

ボトル 375ml

ボトル 750ml

ボトル 750ml

¥700

ボトル 750ml

ボトル 375ml

ボトル 200ml

千曲川 浅間メルロー

グラスワイン（白 / 赤）

ドゥルト b ボルドー（白 / 赤）

マンズワイン
千曲川 龍眼（白）

マンズワイン
千曲川  浅間メルロー（赤）

シードル ブリュット（辛口）

シードル デミセック（微甘口）

シードル  フェルミエ（微甘口）

○表示価格はすべて税込みです。

¥3,500

¥2,000

¥6,000

¥6,000

¥5,000

¥2,500

¥5,000

¥2,500

¥1,000




